

Реконструкція споруди цивільного захисту (ПРУ) Бердичівського геріатричного пансіонату Житомирської обласної ради за адресою: пров. Перемоги, 4,м.
Бердичів, Бердичівський район, Житомирської області
42/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-02-01
на Загальнобудівельні роботи
Встановлення ДЕС

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 126,683 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29611 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,569 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундаменти									
		ФУНДАМЕНТ ПІД СТІЙКИ НАВІСУ									
1	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0105	<u>27798.40</u> 27798,40	<u>-</u> -	292	292	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>5</u> -
2	КБ6-1-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0105	<u>390424.37</u> 32971,95	<u>9122.65</u> 3416,28	4099	346	<u>96</u> 36	<u>495.0000</u> 42,1083	<u>5.2</u> 0,44
3	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0384	<u>55241.78</u> 8153,14	<u>262.37</u> 57,23	2121	313	<u>10</u> 2	<u>119.3900</u> 0,6150	<u>4.58</u> 0,02
		ФУНДАМЕНТ ПІД ГЕНЕРАТОР									
4	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0177	<u>14948.78</u> 14948,78	<u>-</u> -	265	265	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>4.63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ8-2-1	Улаштування основи під фундаменти піщаної	1 м3	0,585	<u>1337.47</u> 140,90	<u>99.00</u> 24,86	782	82	<u>58</u> 15	<u>2.3000</u> 0,3399	<u>1.35</u> 0,2
6	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	5,85	<u>1585.33</u> 147,02	<u>144.97</u> 36,24	9274	860	<u>848</u> 212	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>14.04</u> 2,93
7	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,0115	<u>351168.63</u> 16613,20	<u>8414.44</u> 2634,45	4038	191	<u>97</u> 30	<u>249.4100</u> 32,7235	<u>2.87</u> 0,38
8	С124-21 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А240с, діаметр 10 мм	т	0,03458	<u>42100.89</u> -	<u>-</u> -	1456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							22327	2349	<u>1109</u> 295		<u>37.67</u> 3,97
Разом будівельні роботи, грн.							22327				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18869				
всього заробітна плата, грн.							2644				
Загальновиробничі витрати, грн.							1620				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							561				
Всього будівельні роботи, грн.							23947				

Всього по розділу 1							23947				
Розділ 2. Металеві конструкції											
9	КБ9-75-2	Виготовлення елементів каркаса	т	0,41348	<u>18353.05</u> 12448,48	<u>5195.24</u> 334,67	7589	5147	<u>2148</u> 138	<u>176.0000</u> 4,1760	<u>72.77</u> 1,73
10	С113-153 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	9,54	<u>362.28</u> -	<u>-</u> -	3456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С111-1837 варіант 3	Швелери N10 С245	т	0,2367404	<u>53282.02</u> -	<u>-</u> -	12614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С111-1837 варіант 4	Швелери N14 С245	т	0,1371428	<u>61211.05</u> -	<u>-</u> -	8395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С111-1811-16	Штаба, переріз 200х5 мм Сталь С245	т	0,0037312	<u>49141.20</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (елементів каркаса)	1т	0,41348	<u>12329.76</u> 7199,70	<u>3944.63</u> 489,66	5098	2977	<u>1631</u> 202	<u>88.7100</u> 5,3174	<u>36.68</u> 2,2
15	КБ13-18-2	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ	100м2	0,1938	<u>1324.46</u> 308,59	<u>78.28</u> 4,21	257	60	<u>15</u> 1	<u>3.7500</u> 0,0587	<u>0.73</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ13-26-6	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 3 рази	100м2	0,1938	<u>8043.54</u> 857,94	<u>158.86</u> 11,61	1559	166	<u>31</u> 2	<u>10.8600</u> 0,1614	<u>2.1</u> 0,03
17	КБ9-42-1	Н1=3 Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,224	<u>6493.48</u> 3337,38	<u>3148.09</u> 818,35	1455	748	<u>705</u> 183	<u>50.7200</u> 9,3217	<u>11.36</u> 2,09
18	& С111-1807-2-15 варіант 1	Профнастил Т50	м2	23,296	<u>357.76</u> -	<u>-</u> -	8334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1-ПР46-22-1-29-11 варіант 1	Саморіз покрівельний	шт	134	<u>1.56</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ7-24-12	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 2,2 м (тип огорожі 1ПМ, серія 3.017-3)	100м	0,114	<u>41197.17</u> 15467,02	<u>21338.54</u> 4675,52	4696	1763	<u>2433</u> 533	<u>216.0500</u> 51,7347	<u>24.63</u> 5,9
21	& С121-253-1-8 варіант 1	Панель 1ПМ 30.20у серія 3.017-3 6.2 (довж.1,2м)	шт	2	<u>713.01</u> -	<u>-</u> -	1426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С121-253-1-9 варіант 1	Панель 1ПМ 30.20 серія 3.017-3 6.2	шт	3	<u>1530.64</u> -	<u>-</u> -	4592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (огорожі, рам)	100м2	0,24624	<u>11149.75</u> 7256,50	<u>1.00</u> 0,83	2746	1787	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>26.17</u> -
24	КБ7-25-5	Улаштування воріт двостулкових з установленням залізобетонних стовпів з фундаментами (ворота металеві сітчасті висотою 2 м, тип ВМС)	100шт	0,01	<u>486650.14</u> 132687,47	<u>339251.17</u> 75441,85	4867	1327	<u>3393</u> 754	<u>1943.0000</u> 838,2066	<u>19.43</u> 8,38
25	К589321-Л019 варіант 1	Стовпчики для огорожі 2,4м	шт	2	<u>1481.96</u> -	<u>-</u> -	2964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С121-253-1-7 варіант 1	Ворота типу ВМС 4,5х1,8у серія 3.017-3 6.5	шт	1	<u>22220.83</u> -	<u>-</u> -	22221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,081	<u>11149.75</u> 7256,50	<u>1.00</u> 0,83	903	588	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>8.61</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					93564	14563	<u>10356</u> 1813		<u>202,48</u> 20,34
		Разом будівельні роботи, грн.					93564				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68645				
		всього заробітна плата, грн.					16376				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9171				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2988				
		Всього будівельні роботи, грн.					102735				

		Всього по розділу 2					102735				
		Разом прямі витрати по кошторису					115891	16912	<u>11465</u> 2108		<u>240,15</u> 24,31
		Разом будівельні роботи, грн.					115891				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87514				
		всього заробітна плата, грн.					19020				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10792				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3549				
		Всього будівельні роботи, грн.					126683				

		Всього по кошторису					126683				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					296,11				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22569				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Мальська Ж.В.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.